
30 stycznia 2025

Klub Tańca Towarzyskiego „Chochlik”

Nazwa zajęć: Klub Tańca Towarzyskiego „Chochlik”

Opis:

Zajęcia taneczne skierowane są do: dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, o różnym stopniu
zaawansowania, w parach i solo. Na naszych zajęciach preferujemy pełen emocji taniec towarzyski,
który dzieli się na dwa style taneczne: standardowy i latynoamerykański. Dodatkowo na kursach
tańca dla młodzieży i dorosłych, wprowadzany jest taniec użytkowy, niezbędny na każdej tanecznej
imprezie studniówce, bankiecie czy weselu. Najmłodsi uczestnicy mają zajęcia muzyczno-ruchowe z
elementami tańca towarzyskiego, które prowadzą do wszechstronnego, harmonijnego rozwoju
organizmu. Nabory na zajęcia organizujemy we wrześniu i w lutym. Istnieje możliwość dołączenia do
grup początkujących w trakcie sezonu. Od wielu lat uczymy stawiać pierwsze kroki taneczne naszych
wychowanków, trenujemy pary taneczne na wysokim poziomie, włącznie z medalistami
Ogólnopolskich Turniejów Tańca Towarzyskiego. Organizujemy turnieje tańca, wyjeżdżamy na obozy
taneczne i szkolenia.

Zajęcia taneczne odbywają się w:

Szkole Podstawowej nr 1 sala gimnastyczna nr 2, ul. Legionów 3 (wejście od strony boiska przy
Piekarni) i Lubartowskim Ośrodku Kultury ul. Rynek II 1 (poziom -1)
Strój na zajęcia: Ubranie w jakim należy przyjść na zajęcia powinno być wygodne i nie krępujące
ruchów, obuwie sportowe nie rysujące parkietu.

Prowadzenie: Ewa Wojciechewicz

U W A G A !

Wejście na salę zajęć tanecznych tylko za okazaniem dowodu wpłaty na dany miesiąc
kalendarzowy / płatne do 10 dnia każdego miesiąca/.

Dane do przelewu:
Odbiorca: LUBARTOWSKI OŚRODEK KULTURY ul. Rynek II 1, 21-100 Lubartów
Numer konta: 64 8707 0006 0008 4446 2000 0001
Bank: Bank Spółdzielczy w Lubartowie 21-100 Lubartów ul. Lubelska 30 A
Tytuł przelewu: Opłata za kurs tańca towarzyskiego, [miesiąc] [Imię i Nazwisko uczestnika
zajęć]
Kwoty:
1. Dla dzieci i młodzież w wieku szkolnym
– 50 zł od osoby za miesiąc w przypadku zajęć 1 x w tygodniu
– 100 zł od osoby za miesiąc w przypadku zajęć 2 x w tygodniu
2. Dla dorosłych – 60 zł od osoby za miesiąc
Nieobecność na zajęciach nie upoważnia do pomniejszenia opłaty za zajęcia, ani jej zwrotu.

[ZAPISY]

Plan zajęć: (ostatnia aktualizacja 17.03.2025)

https://www.facebook.com/ewa.wojciechewicz
https://loklubartow.pl/zapisy/




 

 

 

 

 

 

 


